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MUNICIPIO DE SAN MIGUEL COATLAN DISTRITO DE MIAHUATLAN, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-04-2023 AL 30-04-2023

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN
PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311 PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

SALDO INICIAL 337,000.02

82311-01-15-2141-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

MATERIALES Y
CONSUMIBLES

PARA EQUIPOS Y
BIENES

INFORMATICOS

D-
000554 818 04-04-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
30,000.00 0.00 307,000.02

82311-01-15-3171-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

SERVICIOS DE
INTERNET,

HOSPEDAJE Y
DISEÑO DE

PAGINAS

D-
000554 818 04-04-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACIÓN

AL PRESUPUESTO 0.00 30,000.00 337,000.02

82311-01-15-3751-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
000585 862 11-04-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION

AL PRESUPUESTO 0.00 12,000.00 349,000.02

82311-01-15-2161-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

MATERIAL,
ARTICULOS Y

ENSERES PARA
EL ASEO,

LIMPIEZA E
HIGIENE

D-
000585 862 11-04-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
12,000.00 0.00 337,000.02

82311-01-15-2541-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

MATERIALES,
ACCESORIOS Y
SUMINISTROS

MEDICOS DE USO
HUMANO

D-
000596 882 13-04-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
38,000.00 0.00 299,000.02

82311-01-15-2211-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

PRODUCTOS
ALIMENTICIOS,
SERVICIO DE
COMEDOR Y

VIVERES

D-
000596 882 13-04-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION

AL PRESUPUESTO 0.00 38,000.00 337,000.02

82311-01-15-3551-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

REPARACION Y
MANTENIMIENTO

DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

D-
000603 891 13-04-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
45,000.00 0.00 292,000.02

82311-01-15-3233-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

ARRENDAMIENTO
DE EQUIPO

AUDIOVISUAL Y
RECREATIVO,

INCLUYE
PANTALLAS Y

APARATOS
MECANICOS

ELECTRONICOS.

D-
000603 891 13-04-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO 0.00 45,000.00 337,000.02

82311-01-15-2421-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-

000650 956 22-04-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 35,000.00 372,000.02

82311-01-15-2471-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

MATERIALES
METALICOS PARA

LA
CONSTRUCCION

D-
000650 956 22-04-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
50,000.00 0.00 322,000.02

82311-01-15-2411-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

MATERIALES
PETREOS

D-
000650 956 22-04-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 15,000.00 337,000.02

82311-01-15-3822-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

ACTOS DE
ORDEN SOCIAL Y

CULTURAL
D-

000666 978 22-04-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION

AL PRESUPUESTO 0.00 12,000.00 349,000.02

82311-01-15-2982-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE
MAQUINARIA
PESADA Y DE

CONSTRUCCION

D-
000666 978 22-04-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
12,000.00 0.00 337,000.02

82311-02-25-6212-
02-01-2251-I-

0104010100102003-
8201001-01

AMPLIACION,
REMODELACION,
MANTENIMIENTO
O REPARACION
INTEGRAL DE

EDIFICIOS
HABITACIONALES

EN BIENES
PROPIOS

D-
000724 1069 30-04-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION

AL PRESUPUESTO 0.00 3,500,000.00 3,837,000.02

82311-02-25-6121-
02-04-2223-I-

CONSTRUCCION
DE EDIFICIOS NO

D-
000724

1069 30-04-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

3,500,000.00 0.00 337,000.02
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CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN
PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

0102030400201001-
8201001-01

HABITACIONALES,
DOMINIO
PUBLICO

APROBADO

TOTALES 3,687,000.00 4,024,000.02

SALDO 337,000.02

___________________________ ___________________________ ___________________________ ___________________________
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